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Oppfølging av tilsyn - OS KOMMUNE org.nr. 
943464723

Vi viser til tilsyn med OS KOMMUNE SENTRALLEDELSEN org.nr. 976666380 (underenhet)

# Reaksjon Status Frist

1 Pålegg - Offentlig oppdragsgiver - kontroll Oppfylt

Oppfylte pålegg
Vi mottok tilbakemelding fra dere datert 17.11.2024.

#1 Pålegg - Offentlig oppdragsgiver - kontroll
Vi har mottatt rutine knyttet til lønns- og arbeidsvilkår, og dere viser til at rutinen er i 
internkontrollsystemet til kommunen. Det mottatte dokumentet viser til DFØs "krav til lønns- og 
arbeidsvilkår mv. bygg og anlegg". Vi vil minne om at forskriften også omfatter andre kontrakter enn 
bygg og anlegg, og at det derfor er viktig  å ha bevissthet rundt dette. Vår vurdering er at mottatte rutine 
er svært begrenset, både fordi det fremstår som direkte kopi av av DFØs krav, men også fordi vi ikke kan 
se at det er definert hvem som er ansvarlig for å følge denne. Dette kan påvirke etterlevelse av 
regelverket. 

Etter en samlet vurdering legger vi til grunn at pålegget er oppfylt. Vi vil derimot løpende vurdere ny 
oppfølging, for å følge opp etterlevelse. 

Send dokumenter eller kommentarer via eDialog
Bruk eDialog hvis dere skal sende oss dokumentasjon eller for å svare på dette brevet. Husk å oppgi 
referansenummer 2024/15723. Les mer om eDialog på www.arbeidstilsynet.no/kontakt-oss/post/.

http://www.arbeidstilsynet.no/post
https://www.arbeidstilsynet.no/kontakt-oss/post/
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Gi informasjonen videre til verneombudet
Verneombudet skal gjøres kjent med vedtak fra Arbeidstilsynet (arbeidsmiljøloven § 18-6 (8)). Vi ber 
derfor om at du som arbeidsgiver gir en kopi av dette brevet til verneombudet. Hvis dere ikke har 
verneombud, skal du gi kopien til representanten for de ansatte.

Mer informasjon?
Les mer om gangen i et tilsyn og reaksjonene vi kan gi, på arbeidstilsynet.no/om-oss/tilsyn/.

Med hilsen
Arbeidstilsynet

Ricke Mariel Spenning-Sletten
seksjonsleder

                                                    

Dette brevet er elektronisk signert.

Anne Orheim
seniorinspektør
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